

صرف آب تهران در ایام خانه تکانی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: بیک مصرف آب در تهران در اسفندماه برای سنت حسنه خانه تکانی و در اواسط تابستان می باشد و در این دو برهه مصرف به ۵۵ هزار لیتر در ثانیه می رسد. به گزارش فارس، محسن اردکانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران اظهار کرد: قیمت متوسط ۱۰۰۰ لیتر آب خانگی در استان تهران قریب به یک هزار و ۵۰۰ تومان می باشد و نهایتا وقتی این مبلغ با قیمت آب غیرخانگی جمع می شود به میانگین حدود ۳ هزار تومان می رسد، در صورتی که قیمت یک بطری آب معدنی الان چیزی بالغ بر ۵ هزار تومان است. او ادامه داد: این در حالی است که قیمت تمام شده آب ۸ هزار تومان است، یعنی تقریبا مایک هفتم قیمت تمام شده آب راز مصرف کننده خانگی دریافت می کنیم و اختلاف شدیدی بین قیمت تمام شده و قیمت عرضه آب وجود دارد، اما با این وجود برنامه ای برای افزایش قیمت آب نداریم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: در همین رابطه باید بگویم قریب به ۵۵ درصد مشترکین ماکه کمتر از ۱۲ مترمکعب در ماه آب مصرف می کنند، مبلغ قبض شان کمتر از ۳ هزار تومان در ماه است. اردکانی در مورد زمان اوج مصرف آب در تهران در بیان کرد: بیک مصرف آب در تهران در دو بازه ۲۰ الی ۳۰ اسفندماه برای سنت حسنه خانه تکانی و بیک تابستان از ۱۵ الی ۲۰ مردادماه است و در این دو برهه مصرف ما به ۵۵ هزار لیتر در ثانیه می رسد. وی با توجه به نزدیک شدن به ایام نوروز و موعد خانه تکانی به شهروندان تهرانی توصیه کرد: بنده از مردم عزیز می خواهم که ضمن حفظ سنت حسنه خانه تکانی، به مقوله اسراف و مصرف بهینه آب نیز توجه داشته باشند.

فراخوان مشمولان اعزامی اسفندماه سال ۱۴۰۲

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ دریافت کرده اند، می بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش رادریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. این دسته از مشمولان می بایست روز سه شنبه یکم اسفندماه سال ۱۴۰۲ در ساعت، محل و مراکز که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. مشمولان اعزامی می بایست برگ واکسن مننیت و دوگانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند. مشمولان می بایست اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکسناسیون، کارت ملی و شناسنامه و مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند. عدم حضور به موقع در زمان محل های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۵۸ و قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد. براساس اعلام وزارت پلیس، متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتری می توانند از طریق کانال خرسر سازی در پیام رسان های داخلی (سروش، روبیکا و ایتا) به نشانی @khabaresarbazی از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

اصلاح آیین نامه دوره دوم متوسطه

وزیر آموزش و پرورش، گفت: مدرسه باید شکل گلستان و سرسبز باشد و طرح معاونت متوسطه برای شاداب سازی مدارس قابل تحسین است. رضامراد صحرایی، ادامه داد: مسایل ما در آموزش و پرورش جدید نیست، متأسفانه برای این مسایل کهنه راه حل های کهنه داریم، باید برای رفع آن نگه جدید داشت. او با بیان اینکه دوره اول متوسطه با توجه به عوامل متعدد، بسیار با اهمیت است، گفت: رابطه بین پژوهش سرا، کانون ها و مدرسه بسیار مهم است. صحرایی تصریح کرد: شان آموزش و پرورش پاسخ به برخی بد اخلاقی های سیاسی نیست، بلکه رفع مسائل است، البته آنجایی که بخواهند برخی روایت غلط منتشر کنند، قطعاً پاسخ محکم خواهیم داد. او اضافه کرد: از نگاه رییس جمهور محترم، شورای عالی آموزش و پرورش، یکی از مهم ترین شورا های عالی کشور است.

ساخت مسکن توسط چینی ها

پیروز حناچی، عضو هیأت علمی دانشگاه تهران و شهردار سابق تهران در گفت و گو با ایلنا در مورد طرح بازسازی بخش هایی از بافت فرسوده تهران با کمک چینی ها اظهار کرد: باید ابتدا بررسی کنیم که چینی ها برای چه به ایران می آیند؟ تنها حالتی که آمدن چینی ها برای احیای بافت های فرسوده توجیه دارد، سرمایه گذاری آن ها است. اگر هدف از چنین اقدامی این باشد که چینی ها در ایران سرمایه گذاری کنند، شاید نتایج خوبی داشته باشد، اما حتی در این حالت هم باید دید مابه ازای بازپرداخت این سرمایه گذاری ها به چینی ها چگونه خواهد بود؟ شهردار سابق تهران تاکید کرد: شهرداری معمولاً این موضوع را به املاک و... حواله می دهد، در حالی که املاک شهرداری تهران چنین ظرفیتی ندارد.

آرمان ملی در آستانه ماه رمضان و شب عید نگاهی به گرانی تورم و رکود بازار انداخته است

چیپ های خالی و بی رونقی بازار

بازار پر رونق گرانی



آرمان ملی: توی تاکسی نشسته اید و به گفت و گوی میان راننده و مردی مسافری میانسالی که کنار دست او نشسته گوش می دهید؛ در مورد فرارسیدن ماه مبارک رمضان و شب عید حرف می زنند و خلوتی بازار چراکه مسافر مرد، یکی از کسبه بازار است و راننده در جواب به او یا بهتر است بگویم همدردی با او توضیح می دهد که این روزها مردم دل و دماغ ندارند چون جیب شان خالی است و همین که بروند مغازه و بیک نان و آبی برای خورد و خوراک شان تهیه کنند، باید کلاه شان را ببندازند به هوا. نوشتن پیرامون یابین آمدن قدرت خرید مردم، رکود بازار و در نهایت کسادی بازار، تنها نمی تواند موضوعی اقتصادی باشد چراکه اوضاع و احوال بد مالی، زیست اجتماعی شهروندان را هدف قرار داده و با حذف همه آنچه منجر به ایجاد روحیه و نشاط زندگی در فرد می شود، زندگی نرمال راز او گرفته و به موجودی بدل می کند که تنها باید بگوشد که مایحتاج روزانه خود را تأمین کند. به همین جهت پر بیراه نیست که با نزدیک شدن به ماه رمضان و عید نوروز و ایامی که در آن به سر می بریم و به شب عید شهره هستند، با بیان گوشه ای از گرانی ها و به تصویر کشیدن بازار بی رونقی که سال به سال از حضور پر شور مردم رنگ باخته، تلنگری به متولیان جامعه بزنیم. در این گزارش نگاهی به بازار گرانی و اقلام ضروری و کالاهای اساسی که این روزها تهیه شان برای مردم به تحمل و فشار کاری بالا بدل شده می اندازیم و البته پیش از این نیم نگاه همدار آرمیز در همان خصوص از بین رفتن شور زندگی که اشاره شد و نیز پیش از نگاه به کالاهای دیگر که پیش تر ضروری و رویتین بودند و حالا حذف شده اند بیندازیم بد نیست سرکی هم بکشیم به دستمزد کارگران و بازنشستگانی باین توضیح که تورم با سرعتی باور نکردنی خیلی جلودار دستمزد این نیروهای ایرانی کار ارزان دویده و حقوق این افراد حتی اگر در سال جدیدی هم با افزایش همراه باشد فاصله زیاد با دارن.

کدام اقلام گران شدند؟

پیش از اینکه نگاهی به وضعیت بازار در خصوص برخی اقلام خاص نظیر مواد غذایی شامل برنج و گوشت و مرغ، میوه، آجیل و شیرین و غیر خوراکی های مرتبط با روزهای عید مثل گل، نگاهی بیندازیم باید به این نکته هم اشاره کنیم که در سالی که آن را می گذرانیم و طی ماه های اخیر یکسری فعالیت هایی در خصوص تنظیم بازار به وقوع پیوسته که قیمت برخی کالاهای را ثابت نگه دارد و در مواردی هم دیده شده که قیمت ها تا حدودی پایین بیایند؛ مواردی که در این مقاله می آید که به گفته رئیس اتحادیه صنف بنکداران مواد غذایی، رضائنگری با افزایش عرضه این کالا در بازار باعث شد قیمت ها افزایش پیدا

نظریه های غیر کارشناسی خود اصرار نکرده و به اسم تنظیم بازار و ذخیره سازی شب عید، بازار میوه و تره بار را به هم نریزند. او به برخی سیاست های اشتباه در زمینه الگوی کشت اشاره کرده و گفته نداشتن الگوی مناسب برای کشت موجب می شود که در برهه های یک قلم کم شود و قیمتش بالا برود و در برهه دیگر روی دست کشاورز بماند!

یاوری همچنین در خصوص قیمت های فعلی و اینکه آیا تا شب عید نوسان خواهند داشت یا خیر، توضیح داده که «قیمت ها تا درصدی بالا می رود برای نمونه سیب و پرتقال. الان پرتقال شمال در میدان بین ۱۰ هزار تومان تا ۱۷ یا ۱۸ هزار تومان است و اگر با سیبی ملایم در نظر بگیریم به این دلیل که تقاضا هم در شب عید بالاتر می رود ممکن است روی حدود ۲۵ یا شش هزار تومان بایستد.» اما در حال حاضر سیب درختی در میدان از ۲۰ تا ۴۰ هزار تومان فروخته می شود و این بستگی دارد که به کدام شهرستان تعلق داشته باشد؛ سیب های سمت آذربایجان غربی، قیمت پایین تر است به این دلیل که قند سیب بالاتر و قابلیت نگهداری آن کمتر است اما سیب هایی مثل سیب دماوند یا سیب میانه، مراغه و کهگیلویه و بویراحمد و سمت سمیرم، مرغوب تر بوده و قابلیت نگهداری بیشتری در سرد خانه داشته و تا حدودی قیمت شان بالاتر است و سفید آن میان ۳۰ تا ۴۵ هزار تومان و قرمز آن بین ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان است. به گل می رسیم؛ کالایی که به نظر با قیمت های نجومی اش به ویژه در مورد امسال دیگر کسی نمی تواند یک شاخه هم برای سفره هفت سینش تهیه کند.

قیمت های مصوب گل در روز مادر بنا به اعلام اکبر شاهرخی، رئیس اتحادیه صنف فروشندگان گل و گیاه تهران، این ارقام بودند: قیمت گل رز در درجات یک، دو و سه، ۵۰، ۶۰ و ۷۰ هزار تومان اعلام شده، گل داودی ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان، میخک دانه ای ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان، لیلیوم؛ شاخه ای ۲۵۰ هزار تومان، آنتوریوم ۸۰ هزار تومان، آفتابگردان؛ شاخه ای ۵۰ هزار تومان، نرگش شاخه ای ۱۰ هزار تومان، آلسترومریا ۱۰ شاخه ۲۵۰ هزار تومان و گل مریم، شاخه ای ۵۰ هزار تومان بود.

مشتی آجیل بر سفره هفت سین

نگاهی گذرا به قیمت برخی اقلام ضروری و غیر ضروری اگر نگوئیم، حیاتی و غیر حیاتی در زندگی مردم با توجه به نزدیک شدن به ماه مبارک رمضان و سال جدیدی و قرار گرفتن در موقعیت زمانی شب عید، از این رو که مردم مطمئن باشند کالاهایی مثل مرغ و گوشت قیمت شان ثابت بماند و برخی خوراکی های لازمه این روزها تا حدودی کاهش قیمت داشته باشند.

نکند. او در گفت و گو هایی که با رسانه ها داشته، به این نکته اشاره کرده که مشکل نوسان قیمت کالا های اساسی مرتفع شده؛ به این ترتیب که این اتحادیه به بحث سهمیه هایی که پیش از این با واسطه دلال ها و از طریق فروشگاه ها و میادین توزیع می شد، ورود کرده با روش های نونینی که اتحادیه صنف بنکداران غذایی را در راس کار قرار داده، دلال هایی که دیو توزیع می کردند در بازار دست شان کوتاه شود و دیگر نتوانند اجناس را دیو کنند.

او گفته: کمبودی در بازار وجود ندارد و همچنین در بحث تنظیم بازار کالاهای اساسی نظیر حبوبات، برنج، روغن و شکر صحبت هایی صورت گرفته که از طریق بازارگاه در اختیار مباشران قرار دهیم تا این تنظیم ادامه دار باشد و بتوانیم ثبات بازار را حفظ کنیم. اما آجیل از آن دسته خوراکی های است که چند سالی است از سبب خانوارها حذف شده و خیلی ها جشن ها و اعیادی نظیر شب یلدا و عید نوروز را بدون آن سپری کرده اند با این حال امسال، برخی غرغه هایی که وابسته به شهرداری و نهاد های دیگر بودند دست به فروش آجیل های تنظیم بازار زدند با این حال باز هم قیمت آجیل بالا بود و با توجه به نرخ هایی که غلامرضا خدای، رئیس اتحادیه صنف خشکبار و آجیل فروش تهران در خصوص قیمت های مصوب آجیل در شب یلدا ارائه کرد، قیمت آجیل شب یلدا ممتاز شامل «پیسته اکبری» یا «احمدقایی ممتاز»، «بادام هندی»، «مغزگردو»، «انجیر»، «مغز فندق خام»، «بادام پوست کاغذی»، «توت کشمش مویز»، «برگه زردآلو»، حداکثر ۴۸۰ هزار تومان تثبیت شد. این شب یلدا باسقل کم بود اما گویا بسته در حد زیادی در بازار توزیع شده و یک کاهش حدود ۲۵ تا ۱۵ درصدی باشد.

ذکر این نکته لازم است که تخلفانی هم در خصوص گرانفروشی و عدم تبعیت از قیمت ها گزارش شد و حالا باید دید که آیا قیمت آجیل شب عید از این گران تر می شود یا به همین مقدار باقی می ماند؟

به سراغ بازار میوه و سبزیجات می رویم با نگاهی به صحبت های رئیس اتحادیه با فروشان تهران که پیش تر گفته بود؛ با توجه به شرایط مساعد تولید و فراوانی عرضه پیشین می شود که بازار میوه شب عید نوسانی نداشته باشد. هرچند به گفته رئیس اتحادیه صنف با فروشان تهران، با برنامه بیزی هایی که در خصوص ثبات قیمت ها و عرضه در بازار صورت گرفته با همین اگر پیش برویم، شب عید نه افزایش قیمت خواهیم داشت و نه کمبود. البته اکبر یاوری فروشانی، این اتفاق را منوط به عدم دخالت وزارت جهاد کشاورزی و سازمان تعاون روستایی دانسته که بر اعمال

رئیس انجمن علمی روانپزشکان ایران خبر داد که ۱۶ رزیدنت پزشکی در یک سال اخیر خودکشی کرده اند ۳۰ درصد دستیاران پزشکی به خودکشی فکر کرده اند



آینده روشنی پیش رو نداشته باشند و به سمت ناامیدی و خودکشی سوق داده شوند. او گفت: در این شرایط تصور کنید یک دستیار پزشکی درگیر یکسری مشکلات شخصی، اقتصادی، عاطفی و افسردگی هم قرار بگیرد، در این صورت احتمال اینکه به خودکشی فکر کند و دست به خودکشی بزند بیشتر می شود. در مقابل این واقعیت نگران کننده، مشکل دیگری این است که در وزارت بهداشت و نهادهای مسئول با جانکار و تکذیب مواجه هستیم. در جلسات و کمیته هایی که برای بررسی این موضوع تشکیل شده، شاهد این هستیم که مسئولان وزارت بهداشت این مساله را انکار می کنند و آن را زاییده فضای مجازی می دانند و به جای ارائه راهکار به فضای مجازی حمله می کنند.

جمعیت حدود ۱۵ هزار نفری رزیدنت های کشور آمار خودکشی رزیدنت ها در ایران حدود ۱۰۰ در صد هزار نفر می شود. این آمار در جمعیم نمیشد به هر حال تخمیناتی از وضعیت موجود را نشان می دهد. شریعت ادامه داد: مهم تر از نتایج این تحقیق تعداد دستیاران پزشکی هستند که خودکشی موفق داشته اند. آماري که سازمان نظام پزشکی اعلام کرده نشان می دهد در یکسال گذشته ۱۶ دستیار تخصصی خودکشی کرده اند البته وزارت بهداشت حتما آمار دقیق تر و بیشتری دارد اما متأسفانه این آمار را اعلام نمی کنند. رئیس انجمن علمی روانپزشکان افزود: شاخص آمار خودکشی بر مبنای تعداد در صد هزار نفر در سال است. اگر آمار ۱۶ خودکشی رزیدنت ها را در یکسال اخیر مینا قرار دهیم، با توجه به

تحصیل و سختی های زیاد، آینده روشنی را پیش روی خود نمی بینند. علاوه بر مشکلات اقتصادی، جامعه پزشکی با تصمیمات غیر کارشناسی از سوی نهادهای سیاست گذار از جمله شورای عالی انقلاب فرهنگی مواجه می شوند. تصمیماتی مانند افزایش غیر کارشناسی و دو برابری ظرفیت پذیرش رشته های پزشکی یا پذیرش دانشجوی تخصصی پزشکی از مقطع دیپلم که با وجود مشکلات شغلی پزشکان باعث ناامیدی بیشتر آنها می شود. شریعت ادامه داد: این تصمیمات نشان دهنده بی تدبیری است و در عین حال برخی از مسئولان درک درستی از مشکلات پزشکان ندارند. این تصمیمات همزمان با سختی های شغلی رزیدنت ها و حقوق و درآمد بسیار پایین آنها، باعث می شود که

استانها

چالش گل و گیاهان زینتی محلات

رئیس پژوهشکده ملی گل و گیاهان زینتی محلات با اشاره به اینکه ۳ چالش پیش روی این پژوهشکده است، گفت: بحران کمبود منابع آبی، کمبود نیروی انسانی و فرسودگی تجهیزات آزمایشگاهی، این پژوهشکده را با چالش مواجه کرده است. حسین بیات به مواجهه بسیاری از بخش های کشور با بحران کم آبی اشاره داشت و افزود: مراکز تحقیقاتی و پژوهشی نیز از این قاعده مستثنی نیستند و این مراکز نیز با مشکلات کم آبی مواجه هستند. او ادامه داد: آب مورد نیاز این پژوهشکده از طریق فئات تأمین می شده و حجم ذخیره آب استخری که در زمان راه اندازی پژوهشکده در دهه های ۷۰ و ۸۰ برای نگهداری آب احداث شده، محدود و متناسب با نیاز آن دوران بوده است. رئیس پژوهشکده ملی گل و گیاهان زینتی محلات اظهار داشت: به رغم توسعه گلخانه های متعدد پژوهشی، گلخانه هایی که در مشارکت با بخش خصوصی ایجاد شده و گسترش فضای سبز پژوهشکده که در حال حاضر حدود ۵۰۰۰ متر مربع است، منبع جدید ذخیره سازی آب ایجاد نشده و این مسئله یک چالش برای پژوهشکده به شمار می رود. بیات تصریح کرد: نیاز آبی پژوهشکده ملی گل و گیاهان زینتی محلات در فصول پاییز و زمستان بسیار کاهش می یابد. اما به دلیل نبود فضای برای ذخیره سازی، آب فئات در این بازه زمانی هدر رفته و برای فصول بهار و تابستان که نیاز آبی پژوهشکده افزایش پیدا می کند، نمی توان آن را ذخیره کرد. او با تاکید بر اینکه احداث استخر ذخیره سازی آب برای پژوهشکده یک نیاز بسیار جدی است، بیان داشت: متأسفانه در صورت ادامه وضع موجود، در سال آینده بسیاری از گلخانه های پژوهشی و فضای سبز پژوهشکده با تنش آبی بسیار جدی مواجه خواهند شد.

افزایش ورود گردشگران خارجی به مشهد

مدیرکل فرودگاه های استان خراسان رضوی از رشد پروازهای داخلی و خارجی فرودگاه مشهد در دی ماه امسال خبر داد. محمود امانی بنی با اشاره به آخرین میزان تغییرات پروازهای فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد گفت: در دی ماه امسال ۴ هزار و ۳۲۷ پرواز در این فرودگاه نشست و برخاست داشته که نسبت به دوره زمانی مشابه در سال گذشته حدود ۸ درصد افزایش داشته است. او ادامه داد: در این مدت، ۵۶۷ هزار و ۹۰۱ مسافر در فرودگاه مشهد جابه جا شده که این تعداد نسبت به دوره زمانی مشابه در سال گذشته حدود ۹ درصد افزایش داشته است. امانی بنی افزود: در دی ماه امسال ۳ هزار و ۲۲۲ پرواز داخلی نشست و برخاست کرده که نسبت به دوره زمانی مشابه در سال گذشته افزایش ۲ درصدی داشته است. او گفت: همچنین در این مدت، ۱۰۰۵ پرواز خارجی در فرودگاه مشهد نشست و برخاست داشته که نسبت به دوره زمانی مشابه در سال گذشته افزایش ۳ درصدی را نشان می دهد.

مسدودی راه ارتباطی ۸ روستای گلستان

فرماندار مراوه تپه در منتهی الیه قسمت شمال شرق استان گلستان از مسدود شدن ۸ راه روستای مناطق کوهستانی بخش گلیداغ این شهرستان مرزی بر اثر بارش شدید برف و بوران خبر داد و گفت: تردد در تمامی جاده های کوهستانی مراوه تپه تنها با زنجیر چرخ امکان پذیر است. امان محمد باشقره اظهار داشت: بر اثر بارش شدید برف و بوران و به رغم تلاش نیروهای راهداری و حمل و نقل جاده ای مراوه تپه در برف رویی و نمک و شن پاشی محورهای کوهستانی، تردد در جاده اصلی جاتال به گلیداغ و اسلام آباد تنها با زنجیر چرخ امکان پذیر است. او افزود: جاده گلیداغ به سمت روستای «یانبلغ» و گلیداغ به سمت روستاهای «کمرلی» بلی علیا و بلی سفلی، به سبب بارش شدید برف مسدود شده است. باشقره ادامه داد: راه روستاهای «آق امام» به اوچران، عرب لاله گون قدیم، تودلی آقراچ و آقچه آقچلی، به بخش گلیداغ مراوه تپه نیز بر اثر بارش شدید برف مسدود شده است.

هوای ۲ شهر خوزستان در وضعیت ناسالم

بر اساس اعلام سامانه کیفی هوای کشور، هوای ۲ شهر استان خوزستان در وضعیت نازنجی و ناسالم برای گروه های حساس قرار گرفت. بر اساس داده های سامانه پایش کیفی هوای کشور، ساعت ۹ صبح دیروز، دوشنبه ۲۰ بهمن ماه هوای ۲ شهر مسجد سلیمان و اهواز به ترتیب عدد ۱۱۰ و AQI ۱۰۲ را نشان می دهد که نشان دهنده وضعیت نازنجی و ناسالم برای گروه های حساس است.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

گرانی اجناس

به دلیل نظارت نداشتن سازمان تعزیرات حکومتی، در فروشگاه ها و سوپرمارکتی های سطح شهر هر یک از آنها قیمت اجناس خود را با نرخ های متفاوتی به فروش می رسانند که احجاف به مشتریان است. رسیدگی به این موضوع ضروری است.

عسگری از تهران

فروشنندگان دارو

عده ای از فروشنندگان در خیابان ناصرخسرو تهران همچنان اقدام به فروش دارو که بعضا تاریخ گذشته است، می کنند. مسئولان ذی ربط با طرح های ضربتی افراد فوق را شناسایی و با آنان برخورد قانونی کنند.

یک شهروند از تهران

قوانین رانندگی

بعضی از رانندگان واقعا اتوبان های تهران را با پیست اوتومبیلرانی اشتباه گرفته اند. آنقدر سرعت این ماشین ها زیاد است که باعث تصادفات وحشتناکی در اتوبان ها می شوند. از مسئولان تقاضا داریم که با جریمه های سنگین و توقیف ماشین های این گونه افراد آنها را از این کارهای خطرناک منصرف کنند.

اصلاتی از تهران